
 

 

UCHWAŁA NR 94/2013 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 10 maja 2013 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Mechanicznych i Drzewnych im. Księdza Franciszka Winnickiego 

w Przemyślu, Zespołu Szkół Informatycznych i Mechatronicznych w Przemyślu oraz utworzenia 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Przemyślu. 

Na podstawie art. 62a ust.1, w związku z art. 62 ust. 3 i 5, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 5c ust.1 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art.12 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.), Rada Miejska w Przemyślu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. rozwiązuje się : 

1) Zespół Szkół Mechanicznych i Drzewnych im. Księdza Franciszka Winnickiego w Przemyślu, w skład 

którego wchodzą : 

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6 w Przemyślu, 

b) Technikum Nr 6 w Przemyślu, 

c) Szkoła Policealna Nr 2 w Przemyślu, 

2) Zespół Szkół Informatycznych i Mechatronicznych w Przemyślu, w skład którego wchodzą : 

a) Technikum Nr 8 im. Księdza Arcybiskupa Ignacego Tokarczuka w Przemyślu, 

b) Szkoła Policealna Nr 5 w Przemyślu. 

§ 2. Z dniem 1 września 2013 r., ze szkół, o których mowa w § 1 oraz Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Przemyślu, tworzy się zespół o nazwie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 

w Przemyślu, zwany dalej Centrum. 

§ 3. Mienie, należności i zobowiązania pozostałe po rozwiązanych zespołach szkół, o których mowa  

w § 1, oraz mienie, należności i zobowiązania Centrum Kształcenia Praktycznego w Przemyślu przejmuje 

nowo powołane Centrum. 

§ 4. Organizację Centrum określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Nr 1 w Przemyślu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lutego 2020 r.

Poz. 655



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 
 

 

Jan Bartmiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 655



Załącznik do uchwały Nr 94/2013 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 10 maja 2013 r. 

Statut 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego Nr 1 w Przemyślu. 

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o : 

1) Centrum – należy przez to rozumieć Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Przemyślu, 

2) szkole – należy przez to rozumieć Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 6 w Przemyślu, Technikum 

Nr 6 w Przemyślu, Technikum Nr 8 im. Księdza Arcybiskupa Ignacego Tokarczuka w Przemyślu, Szkołę 

Policealną Nr 2 w Przemyślu, Szkołę Policealną Nr 5 w Przemyślu. 

3) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz.2572 z póż. zm.), 

§ 2. 1. Centrum nosi nazwę: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Przemyślu. 

2. Siedzibą Centrum jest Przemyśl. 

3. Adres Centrum : ul. Dworskiego 99, 37-700 Przemyśl. 

§ 3. W skład Centrum wchodzą : 

1) Centrum Kształcenia Praktycznego w Przemyślu, przy ul. Aleksandra Dworskiego 97a, 

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6 w Przemyślu, przy ul. Aleksandra Dworskiego 99, 

3) Technikum Nr 6 w Przemyślu, przy ul. Aleksandra Dworskiego 99, 

4) Technikum Nr 8 im. Księdza Arcybiskupa Ignacego Tokarczuka w Przemyślu, przy ul. Aleksandra 

Dworskiego 100, 

5) Szkoła Policealna Nr 2 w Przemyślu, przy ul. Aleksandra Dworskiego 99, 

6) Szkoła Policealna Nr 5 w Przemyślu, przy ul. Aleksandra Dworskiego 100. 

§ 4. 1. Organem prowadzącym Centrum jest Miasto Przemyśl. 

2. Nadzór pedagogiczny nad Centrum sprawuje Podkarpacki Kurator Oświaty. 

§ 5. 1. Centrum realizuje cele i zadania określone w ustawie oraz przepisach wydanych na jej podstawie, 

koncentrując się na prowadzeniu działalności dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej. 

2. Centrum prowadzi kwalifikacyjne kursy zawodowe, a także podejmuje działania w zakresie poradnictwa 

zawodowego i informacji zawodowej. 

3. Centrum współpracuje z pracodawcami i organizacjami pracodawców. 

§ 6. 1. Dyrektor kieruje bieżącą działalnością Centrum i reprezentuje Centrum na zewnątrz. 

2. Dyrektor Centrum jest jednocześnie dyrektorem szkół i Centrum Kształcenia Praktycznego w Przemyślu 

3. Stanowisko Dyrektora Centrum powierza i odwołuje z niego Prezydent Miasta Przemyśla. 

4. Dyrektor Centrum w szczególności: 

1) sprawuje nadzór pedagogiczny; 

2) sprawuje opiekę nad uczniami oraz stwarza warunki harmonijnego rozwoju psychofizycznego poprzez 

aktywne działania prozdrowotne; 

3) realizuje uchwały rad pedagogicznych, podjęte w ramach ich kompetencji stanowiących; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 655



4) dysponuje środkami określonymi w planie finansowym Centrum zaopiniowanym przez rady pedagogiczne 

i ponosi odpowiedzialność za ich prawidłowe wykorzystanie; 

5) organizuje administracyjną, finansową i gospodarczą obsługę Centrum; 

6) wykonuje zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom i nauczycielom w czasie zajęć 

organizowanych przez Centrum; 

7) wykonuje inne zadania wynikające z przepisów szczególnych; 

8) współdziała ze szkołami wyższymi oraz zakładami kształcenia nauczycieli w organizacji praktyk 

pedagogicznych; 

9) odpowiada za właściwą organizację i przebieg egzaminów, przeprowadzanych w Centrum; 

10) przewodniczy radom pedagogicznym szkół i Centrum Kształcenia Praktycznego w Przemyślu; 

11) wstrzymuje wykonanie niezgodnych z przepisami prawa uchwał rad pedagogicznych i niezwłocznie o tym 

fakcie zawiadamia organ prowadzący oraz organ sprawujący nadzór pedagogiczny; 

12) powierza stanowisko wicedyrektora i odwołuje z niego po zasięgnięciu opinii organu prowadzącego oraz 

rad pedagogicznych; 

13) przyznaje nagrody i wymierza kary porządkowe zatrudnionym pracownikom; 

14) występuje z wnioskami, po zasięgnięciu opinii rad pedagogicznych, w sprawach odznaczeń, nagród 

i innych wyróżnień dla nauczycieli oraz pozostałych pracowników Centrum. 

5. W Centrum tworzy się trzy stanowiska wicedyrektora. 

§ 7. 1. Zachowuje się odrębność rad pedagogicznych, rad rodziców i samorządów uczniowskich szkół 

i Centrum Kształcenia Praktycznego w Przemyślu. 

2. Kompetencje poszczególnych organów określają statuty szkół i Centrum Kształcenia Praktycznego 

w Przemyślu. 

§ 8. 1. Szczegółową organizację zajęć w danym roku szkolnym określa arkusz organizacji Centrum 

opracowany przez dyrektora Centrum, z uwzględnieniem szkolnych planów nauczania, o których mowa 

w przepisach w sprawie ramowych planów nauczania - do dnia 30 kwietnia każdego roku. Arkusz organizacji 

Centrum zatwierdza organ prowadzący do dnia 31 maja danego roku. 

2. Na podstawie zatwierdzonego arkusza organizacji Centrum dyrektor ustala organizację zajęć 

z uwzględnieniem zasad wynikających z odrębnych przepisów. 

3. W Centrum zatrudnia się pracowników administracji i obsługi zgodnie ze standardami określonymi 

w odrębnych przepisach. 

§ 9. 1. Centrum używa pieczęci i stempli zgodnie z odrębnymi przepisami. 

2. Centrum prowadzi i przechowuje dokumentację zgodnie z odrębnymi przepisami. 

3. Centrum jest jednostką budżetową. Szczegółowe zasady prowadzenia gospodarki finansowej określają 

odrębne przepisy. 

§ 10. Zmiany statutu Centrum dokonują połączone rady pedagogiczne szkół i Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Przemyślu. 

§ 11. W zakresie uregulowanym odmiennie w statucie Centrum tracą moc postanowienia zawarte 

w statutach szkół i Centrum Kształcenia Praktycznego w Przemyślu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 655


